
Uchwała Nr XXVI/326/12
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 12 grudnia 2012 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia obwodu publicznego 
Gimnazjum Nr 2 w Czerwionce-Leszczynach ul. Ogrodowa 6

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia  20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2011 r. 
Nr 197, poz. 1172) 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala, co następuje:

§ 1

Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr IV/48/99 z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie określenia obwodu 
publicznego Gimnazjum Nr 2 w Czerwionce-Leszczynach ul. Ogrodowa 6 z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych  uchwałą  Nr  XXI/237/12  z dnia  26  kwietnia  2012  r.  dotyczącą  zmiany  uchwały 
Nr IV/48/99 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie określenia 
obwodu publicznego Gimnazjum Nr 2 w Czerwionce-Leszczynach ul. Ogrodowa 6.

§ 2

Ogłoszenie tekstu jednolitego, o którym mowa w § 1, nastąpi w formie obwieszczenia stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej
dr inż. Marek Profaska


